4

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ QUỐC DÂN

Số:        /ĐHKTQD-QLĐT

V/v đăng ký tham gia khóa học đối với sinh viên ĐHCQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Sinh viên hệ đại học chính quy
Căn cứ Biên bản thỏa thuận hợp tác giữa 10 trường đại học khối ngành kinh tế được ký kết ngày 29/10/2022 tại Trường Đại học Kinh tế Quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-ĐHKTQD ngày 24/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Quốc dân (NEU) về việc thành lập Tổ công tác triển khai khóa học trao đổi sinh viên giữa 10 trường đại học trong khối ngành kinh tế năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 607/KH-ĐHKT-PHVL ngày 24/3/2023 của Trường Đại học Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh (UEH) về việc Trao đổi sinh viên giữa các Trường Đại học đối tác với Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh học kỳ hè 2023 (UEH MEKONG SUMMER CAMP 2023);

Nhà trường thông báo về việc đăng ký tham gia khóa học đối với sinh viên hệ đại học chính quy của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân như sau:

Đối tượng

Sinh viên Đại học chính quy hoặc sinh viên quốc tế của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân có nguyện vọng tham gia chương trình.

Đang học từ năm thứ 2, trong thời gian đào tạo kế hoạch của khóa học.

Không vi phạm kỷ luật, không thuộc diện xem xét buộc thôi học.

Đạt xếp loại học lực từ loại Khá trở lên.

Thời gian và địa điểm học tập

Thời gian: 01 tháng (dự kiến vào 26/6/2023 đến 28/7/2023).

Địa điểm: Phân hiệu Trường Đại học Kinh tế TP.HCM tại tỉnh Vĩnh Long (PHVL) tại địa chỉ: 01B, Nguyễn Trung Trực, phường 8, TP. Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Yêu cầu đối với sinh viên
Sinh viên đọc kỹ các nội dung liên quan đến Chương trình tại Kế hoạch số 607/KH-ĐHKT-PHVL ngày 24/3/2023 của Trường Đại học Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh (UEH) về việc Trao đổi sinh viên giữa các Trường Đại học đối tác với Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh học kỳ hè 2023 (UEH MEKONG SUMMER CAMP 2023).

(có kế hoạch chi tiết kèm theo)

Sinh viên thực hiện việc đăng ký trực tuyến theo quy định của Trường Đại học Kinh tế thành phố Hồ chí Minh tại: go.ueh.edu.vn/summercamp
Thời hạn đăng ký: trước ngày 15/4/2023

Liên hệ giải đáp về khóa học và hỗ trợ sinh viên

TS Lê Anh Đức, Phó trưởng Phòng QLĐT

Số điện thoại: 0912736696

Email: ducla@neu.edu.vn

Trân trọng.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, QLĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

TS. Lê Anh Đức